
УКРАЇНА
       БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 2

31.01.2023 року
м.Бібрка
Звіт про роботу КП “Рідне місто”       

   Заслухавши звіт директора КП “Рідне місто” О.В.Боднар про роботу КП “Рідне
місто”,  на виконання рішення виконавчого комітету Бібрської  міської  ради “Про
затвердження плану роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2023
рік” від  23.12.2022  року  №240,  відповідно  до  Регламенту  виконавчого  комітету
Бібрської  міської  ради  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету  №17  від
16.01.2021  року,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Звіт  про  роботу  Комунального  підприємства  “Рідне  місто” взяти  до  відома
(додається).
2. Доручити КП “Рідне місто” та КП “Бібрський водоканал” спільно із старостами
сіл  розробити  та  подати  на  чергове  засідання  виконавчого  комітету  План
прибирання  прибудинкових  територій  жителями  багатоквартирних  житлових
будинків,  прибирання  жителями  територій  прилеглих  до  будинковолодінь  в
м.Бібрка та відповідних населених пунктах, які увійшли до складу Бібрської міської
територіальної громади.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

      Бібрський міський голова                                                    Роман ГРИНУС



Додаток 
 до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради
                                                 від 31 січня 2023 року №2

ЗВІТ
про роботу Комунального підприємства Рідне місто

Комунальне підприємство Рідне місто працює в галузі благоустрою території  Бібрської
міської  територіальної  громади,  за  виключенням Новострілищанського старостинського
округу.
Благоустрій території, яке охоплює КП Рідне місто включає:

.прибирання вулиць та утримання території

.утримання кладовища м. Бібрка

.обслуговування вуличного освітлення

.догляд за деревами та рослинництво

.збирання сміття (вуличний змет)

.вивезення сміття
Спискова чисельність працівників становить 14 осіб в т.ч. 3 особи керівного складу.

У  прибиранні  території  вулиць  громади,  утриманні  в  належному  стані  парки,  сквери,
стадіон,  дитячі  та  спортивні  майданчики та  міське  кладовище у  м.  Бібрка  залучено  8
працівників підприємства, з них п’ятеро задіяні у м. Бібрка та по одному працівнику у
трьох  старостатах,  а  саме:  Великоглібовицькому,  Стрілківському  та  Соколівському.  З
місцевого  бюджету  у  продовж  2022  року   використано  2 690 029,60  грн.,  що  включає
заробітну плату, податки, придбання матеріалів, інвентарю, ПММ. 

Для утримання та догляду за зеленими насадженнями було придбано:
.ліска для тримера 510 м.
.олива до палива 6л.
.бензин 605л.
.косильні головки 22 шт. та різні запчастини для ремонту

Для утримання території у зимовий період було використано піску 42,6 тони.
За надані послуги по зимовому утриманню доріг та вулиць населених пунктів громади у
2022 році було виплачено 97 994,40 грн.
Оплачено послуги по:

.по  поточному  ремонту  вулиць,  що  включає  профілювання  покриття  з
додаванням щебеню та засипання промоїн та ям: 

.м. Бібрка (вул. Б.Лепкого, вул. Піддовге, вул. Уляни Кравченко, вул. Ів. Франка, вул.
Національного відродження, вул. Винниченка, вул. Котляревського)

.Глібовицький старостат (с. Волощина)

.Суходільський старостат (с. Лопушна, с. Суходіл)

.Ланівський старостат (с. Лани)

.Соколівський старостат  (с.  Соколівка,  с.  Ходорківці,  с.  П’ятничани,  с.  Кологори,  с.
Сенів)

.Свірзький старостат (с. Свірж, с. Копань)

.Стрілківський старостат (с. Стоки)

.Романівський старостат (с. Романів)

.Новострілищанський старостат (смт. Нові Стрілища, с. Репехів, с. Баківці)
на загальну суму 1 222 133,71 грн.
Оплачено послуги з впорядкування стихійного сміттєзвалища в с. Свірж на суму 17 700
грн.
Для вивезення вуличного змету, скошеної трави, гілля та опалого листя використовувався



орендований вантажний автомобіль, за послуги якого оплачено 65 190,00 грн.
За обслуговування біотуалетів в кількості 2 шт. було сплачено 38 400 гривень.
Також  оплачено  оренда  біотуалетів  в  кількості  5  шт.  підчас  проведення  з’їзду  союзу
«Матері в молитві» у с. Великі Глібовичі на суму 15 000 грн. 
За вивезення ТПВ з сміттєвих контейнерів, які розміщені в м. Бібрка та населених пунктах
громади оплачено 198 353,58 грн.

Для обслуговування вуличного освітлення громади було використано:
.лампи світлодіодні 203 шт.
.ліхтарі світлодіодні 75 шт.
.спожита електрична енергія в кількості 72015 кВт.

Всього витрати по обслуговуванню вуличного освітлення за 2022 рік становить 587 530
грн., крім того оплата за використану електричну енергію 388 225,76 грн.

Також у 2022 році виконано:
.власними силами висадження квітів та оновлення центральної клумби в м. Бібрка
.придбано  нові  банери для пам’ятних  дощок Героям Небесної  сотні  в  м.  Бібрка,  с.

Лани,  с.  Серники,  с.  Любешка,  с.  Ходорківці,  с.  Під’ярків,  с.  Стрілки,  с.
Підгородище

З 1 квітня 2022 року підприємство переведено, на період дії воєнного стану, зі сплати ПДВ
на сплату единого податку 2%.
 
Всього на благоустрій території КП Рідне місто використало:

.зарплата 2 195 807,06 грн.

.ЄСВ           495 063,47 грн.

.матеріали, інструменти та інвентар 571 044,19 грн.

.Послуги 1 473 112,85 грн.

.Навчання ОП 1950,00 грн.

.Електроенергія 388 225,76 грн.

.Вивезення ТПВ 198 353,58 грн.

.податки 253 379,13 грн. 

.Разом 5 573 936,04 грн.

Директор КП Рідне місто                                          Оксана БОДНАР






	1. Звіт про роботу Комунального підприємства “Рідне місто” взяти до відома (додається).
	2. Доручити КП “Рідне місто” та КП “Бібрський водоканал” спільно із старостами сіл розробити та подати на чергове засідання виконавчого комітету План прибирання прибудинкових територій жителями багатоквартирних житлових будинків, прибирання жителями територій прилеглих до будинковолодінь в м.Бібрка та відповідних населених пунктах, які увійшли до складу Бібрської міської територіальної громади.
	3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

